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Gençlik Şöleni coşkuyla gerçekleşti 

Akşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Selçuk Üniversitesi Akşehir MYO, Sağlık 

Yüksekokulu, Akşehir Kaymakamlığı, Akşehir Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim 

Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen 'Gençlik Şöleni'ne Katılanlar Doyasıya Eğlendi. 

 

Selçuk Üniversitesi Akşehir MYO, Sağlık Yüksek Okulu, Akşehir Belediyesi, Ticaret ve 

Sanayi Odası, Halk Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Merkezi iş birliği ile düzenlenen Gençlik 

Şöleni kapsamında Akşehir Kültür merkezinde gerçekleştirilen şölene, Gençlik Merkezi 

Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi bünyesinde eğitim gören öğrencilerin okuduğu şiirlerle 

gençlere duygu dolu yaşattılar. Daha sonra gençler, Türk Halk Dansları gecesiyle izleyenleri 

eğlendirdi. Gençlik Merkezi Müdürü Eyüp Yılmaz gençlik şöleninin her şehirde 

gerçekleştirildiğini belirterek, "Bu tür etkinlikler gençler arasında dayanışma ve kaynaşma 

ruhunu pekiştiriyor" dedi. Akşehir Kaymakamı Mehmet Türk’te; Gençlik bizim için gerçekten 

önemli, çünkü bu ülkenin geleceği gençlerimiz. Şehrimiz artık eğitim, kültür ve sanat 

açısından önemli bir şehir. Böyle güzel bir şehirde, güzel gençlerimize bu imkânı sağlamakta 

en büyük mutluluk. Bu tarz faaliyetleri görünce çok mutlu oluyorum. Gençlerimizin yaptıkları 

çalışmaları gördükçe onlarla gurur duyuyorum. Gençlerimizin sosyal ve sanatsal faaliyetlerde 

bulunması meslekleri ne olursa olsun ilerleyen zamanlarda onlara çok güzel kazanımlar 

verecektir. Gençlik merkezimiz gençler tarafından etkin bir şekilde kullanılması bizleri bu 

açıdan çok memnun ediyor. Gençlerimizi, kulüplerimizi, hocalarımızı, Gençlik Merkezimizin 

yöneticilerini de tebrik ediyorum dedi. Şölene; Akşehir Kaymakamı Mehmet Türk, Akşehir İlçe 

Milli Eğitim Müdürü A. Barbaros Topaloğlu, Yunak MYO Müdürü Kadir Öztaş, Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürü Eyüp Yılmaz, Halk Eğitim Müdürü Kamil Ersoy,  yanı sıra okul müdürleri ile 

çok sayıda öğretmen ve öğrenciler katıldı. HABER MERKEZİ Kaynak: Gençlik Şöleni 

coşkuyla gerçekleşti 
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